муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад №263»

(МАДОУ «Д/с №263»)

ПРИКАЗ

28.04.2016                                       № 36 – осн

г. Барнаул

Об утверждении плана мероприятий

по повышению профессионального

уровня руководящих и педагогических

работников МАДОУ «Д/с №263»

на 2016-2017 годы

На основании приказа комитета по образованию города Барнаула «Об

утверждении плана мероприятий по повышению профессионального уровня

руководящих и педагогических работников муниципальных образовательных

организаций» от 13.04.2016 № 675

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План мероприятий по повышению профессионального

уровня руководящих и педагогических работников МАДОУ «Д/с

№263» на 2016-2017 годы (приложение 1).

2. Назначить ответственного за выполнение Плана мероприятий по

повышению профессионального уровня руководящих и педагогических

работников МАДОУ «Д/с №263» на 2016-2017 годы

Макрушину Н.В., Мишенину С.А. старших воспитателей.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                            Т.М.Лобунько